

EKSPERT-DATA ApS

Smedebakken 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 64 84 09 16

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKSPERT-DATA ApS
Smedebakken 43
8600 Silkeborg

E-mail: kny@flex-data.dk

CVR-nr.: 64 84 09 16

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Nymark

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og fremstilling af systemløsninger, salg af hardware samt øvrig virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.381 kr. mod 500.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.076 kr. mod 244.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet mærker fortsat kundernes behov for udbygning af funktionalitet vedr. netværksopsætning og internettet, og dette sammenholdt med en stadig udvikling af kundsystemer, giver forventning til et overskud for året 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	474.381	500.988
1 Personaleomkostninger	-396.632	-343.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-236
Driftsresultat	68.749	156.978
Andre finansielle indtægter	534.777	181.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.617	-17.538
Resultat før skat	601.909	320.570
Skat af årets resultat	-117.833	-76.105
Årets resultat	484.076	244.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	371.076	189.165
Disponeret i alt	484.076	244.465

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.765	424.765
Materielle anlægsaktiver i alt	339.765	424.765
Anlægsaktiver i alt	339.765	424.765
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	14.760
Varebeholdninger i alt	0	14.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.192	95.953
Periodeafgrænsningsposter	0	10.799
Tilgodehavender i alt	126.192	106.752
Andre værdipapirer og kapitalandele	897.100	99.051
Værdipapirer i alt	897.100	99.051
Likvide beholdninger	445.425	506.706
Omsætningsaktiver i alt	1.468.717	727.269
Aktiver i alt	1.808.482	1.152.034

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	982.402	611.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Egenkapital i alt	1.295.402	866.628
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.725	16.084
Hensatte forpligtelser i alt	16.725	16.084
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	116.474	49.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.474	49.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.019	0
Selskabsskat	47.150	21.971
Anden gæld	233.712	197.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.881	219.576
Gældsforpligtelser i alt	496.355	269.322
Passiver i alt	1.808.482	1.152.034

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	611.326	55.300	866.626
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	371.076	113.000	484.076
	200.000	982.402	113.000	1.295.402

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	326.314	286.055
Pensioner	60.050	52.800
Andre omkostninger til social sikring	7.363	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.905</u>	<u>1.511</u>
	<u>396.632</u>	<u>343.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.617</u>	<u>17.538</u>
	<u>1.617</u>	<u>17.538</u>
